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Uçaklı Doğu Anadolu Turu 3 Gece 4 Gün
Uçaklı Doğu Anadolu Turu 3 Gece Otel Konaklaması Muş Tatvan Van Ağrı Kars Erzurum Doğunun hazineleri

MUŞ – HASKÖY – AHLAT
NEMRUT DAĞI KRATER GÖLÜ
EDREMİT – VAN GÖLÜ – AKDAMAR ADASI
DOĞUBEYAZIT – İSHAKPAŞA SARAYI – AĞRI DAĞI
TATVAN – VAN
KARS - ANİ HARABELERİ - ERZURUM

UÇAKLI DOĞU ANADOLU TURU
3 GECE 4 GÜN 3 GECE OTEL KONAKLAMASI

HER HAFTA PERŞEMBE SABAH HAREKET
PAZAR AKŞAMLARI DÖNÜŞ

Gidiş: Pegasus HY / Sabiha Gökçen - Muş: 06.35
Dönüş: Pegasus HY / Erzurum - Sabiha Gökçen: 21.45

1 Gece Tatvan, 1 Gece Van,
1 Gece Kars Konaklama 

  

  

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | PERŞEMBE

MUŞ – HASKÖY – AHLAT – NEMRUT DAĞI KRATER GÖLÜ – BUHAR BACASI – VOLKANİK TAŞLAR - SELÇUKLU



MEZARLARI –- ULU KÜMBET - TATVAN – VAN 

Değerli misafirlerimiz, Havalimanın da buluşarak nüfus cüzdanı, ehliyet ile uçağımıza c/in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Siz
değerli konuklarımızla 05.00‘da Pegasus Havayolları Kontuarı önünde buluşarak güvenlik kontrolünden geçiyor ve 06.45’da
hareket edecek olan Pegasus Havayolları İstanbul Sabiha Gökçen – Muş uçağı ile Muş’a hareket ediyoruz. Muş’ta bizleri
bekleyen özel aracımızla şehir merkezine doğru ilerlerken önce birbirimizle tanışıyoruz ve Doğu Anadolu’nun pek bilinmeyen
ancak şirin mi şirin kenti Muş’u gezmeye başlıyoruz. Şehir merkezinde yapacağımız kısa bir panoramik turun ardından yolumuzu
daha da doğuya doğru çeviriyor ve yaklaşık 1,5 saatlik bir yolculuğun ardından Beş Minaresiyle meşhur ilimiz Bitlis’e bağlı Ahlat
ilçemize ulaşıyoruz. Ahlat’ta bir dünya harikası olan ve Türkiye’nin en büyük krater gölünün bulunduğu Nemrut Dağı’na hareket
ediyoruz. Nemrut Dağı’nın zirvesine vardığımızda bir yandan Van Gölü’nün o uçsuz bucaksız muhteşem manzarası, diğer bir
yanda ise Nemrut Dağı Krater Gölü’nün büyüleyici görüntüsü sizleri çok etkileyecek cinsten. Nemrut Dağı Krateri içerisinde
bulunan Büyük Krater Gölü, Küçük Göl, Ilıkgöl ve Volkanik taşları ve Lav Kalıntılarını görüp büyülenmiş olarak Nemrut Dağından
iniyoruz. Öğle yemeğimizi Tatvan’da yiyoruz (ekstra). Ardından Türk sanat ve kültürünün çok önemli bir merkezi olan Ahlat’a geri
dönüp, Selçuklu Mezarlığı ve Mezar Taşları, Ulu Kümbet, Emir Bayındır Camii ve Kümbetini görüp Tatvan şehir merkezinde
panoramik tur yapıp, Tatvan gezimiz sonrasında Van’da bulunan otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Rehberimizin belirleyeceği bir noktada ekstra olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği bir noktada ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Konaklama: Kardelen Otel Vb.
Rota: Muş İçi (30 km) Muş – Ahlat (120 km) Ahlat – Nemrut (25 km) Nemrut – Bitlis (98 km) Bitlis – Van (78 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 371 km
Otele Giriş Saati: 18.30 

  

Konaklama:  Tatvan Otelleri

  

2 Gün | Cuma

EDREMİT – VAN GÖLÜ – AKDAMAR ADASI – AKDAMAR KİLİSESİ – VAN KALESİ – HOŞAP KALESİ – ÇAVUŞTEPE
KALESİ – KEDİ EVİ 

Değerli misafirlerimiz, sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, yönümüzü bir sahil kasabasını andıran Edremit’e
çeviriyoruz. Edremit’ten bineceğimiz teknemiz ile Van Gölü’nün içerisinde bulunan Akdamar Adası’na hareket ediyoruz. Akdamar
Adası’nda bulunan ve taş işçiliğiyle ünlü Akdamar Kilisesi ve çevresi bu noktadaki gezi güzergâhlarımız olacaklar. Buradan Van
Gölü’ne baktığınızda “Aynı deniz gibi” demekten kendinizi alamıyorsunuz. Zira içerisinde bulunduğunuz Van Gölü, 3713 km² lik
ölçüsüyle Türkiye’nin en büyük gölü olma özelliğine sahiptir. Göl kenarında geçireceğimiz hoş vakitler sonrasında yeniden
Edremit’e dönüyor ve buradan da Hoşap ve Çavuştepe Kalelerini gezmek için yolumuza devam ediyoruz. Kale gezilerimizin
ardından Van şehir merkezi’ne geri dönüyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Van Gölü ve çevresini tüm manzarasıyla
görebileceğimiz Van Kalesi’ne (Tuşpa Kalesi) çıkıyoruz. Burada Urartu Kral Mezarlarını, Said’i Nursi Evini ve diğer Urartu
harabelerini görüp, Van Etnoğrafya ve Arkeoloji Müzesi’nde (Restorasyon nedeni ile kapalı değil ise) kale gezimizi taçlandırıyoruz.
Ardından bir Halı Atölyesi’ne giderek Van Halısı hakkında bilgi alıyoruz. Dileyenler için vereceğimiz alışveriş molası sonrasında
bölgenin en önemli ve en sevimli canlılarından olan Van Kedilerini görebileceğimiz Kedi Evi’ne gidiyoruz. Bu şirin dostlarımızla
çekeceğimiz güzel fotoların ardından bölgeye has gümüş ve telkâri işlemelerin yer aldığı atölyemize ulaşıyoruz. Burada
vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacak olup, tur fiyatına dâhildir.
Öğle Yemeği: Akdamar Restorant: Tüm Yöresel ürünlerin tadına bakabilirsiniz. İnci Kefali, Özel Salata, Erik Pestili
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Konaklama: Royal Milano Otel Vb.
Rota: Van – Edremit (30 km) Edremit – Gevaş (35 km) Gevaş – Van (78 km) Van Çevre Gezileri (50 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 193 km
Otele Giriş Saati: 19.30 

  



Konaklama:  Van Otelleri

  

3 Gün | Cumartesi

MURADİYE ŞELALESİ – ŞEYTAN KÖPRÜSÜ - DOĞUBEYAZIT – İSHAKPAŞA SARAYI – AĞRI DAĞI – TUZLUCA –
DİGOR – ANİ HARABELERİ – KATEDRAL – ARPAÇAY – MENÜCEHR CAMİİ – SULTAN SARAYI – SURP KIRKOR
KİLİSESİ 

Değerli misafirlerimiz, sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Van’ın Muradiye ilçesine giderek, yaklaşık 20 metre
yükseklikten dökülen Muradiye Şelalesi’ni geziyoruz. Köprü üzerinde geçireceğimiz heyecanlı dakikaların ardından, İran sınırına
yönelip sınırı görüyoruz. Arından, inşaatı 99 yıl süren muhteşem İshak Paşa Sarayı’nı geziyoruz. Bu noktadan bütün ovayı
fotoğraflayıp, Iğdır’a ilerliyoruz. Iğdır’a doğru ilerlediğimizde kutsal Ağrı Dağı’nın (5165 m) etki alanına giriyor, nereye gitsek onu
görüyor ve Iğdır'a varıyoruz. Iğdır şehir merkezinde vereceğimiz kısa bir molanın ardından tuz diyarı Tuzluca ve Digor üzerinden
Kars’a ulaşıyoruz. Kars’a henüz ulaşmadan, ünlü Ani Haberleri'ne ulaşıyoruz. Ermeni ve Selçuklu kültürünün en önemli
yapıtlarının yer aldığı eserler arasında Katedral, Arpaçay, Surp Kirkor, Surp Pirgiç (Keveli Kilise), Selçuklu eserlerinden ve
Anadolu’nun ilk Türk Camisi olan Menücehr Cami, Ebul Muhammeran Cami, Sultan Sarayı’nı görüyoruz. Gezinin ardından Kars
şehir merkezine gelerek tarih kokan bu kentte konaklamamızı gerçekleştiriyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak alınacak olup, tur fiyatına dâhildir.
Öğle Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği bir noktada ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Konaklama: Arifoğlu Otel Vb.
Rota: Doğubeyazıt - Iğdır (52 km) Iğdır – Ani harabeleri (160 km) Ani Harabeleri – Kars (42 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 254 km
Otele Giriş Saati: 18.30 

  

Konaklama:  Kars Otelleri

  

4 Gün | Pazar

KARS – KARS KALESİ - KARS MÜZESİ - NAMIK KEMAL EVİ – ON İKİ HAVARİLER KİLİSESİ –TAŞ KÖPRÜ –
SARIKAMIŞ – PASİNLER – HORASAN – AZİZİYE TABYASI – ERZURUM – ULU CAMİİ – ÜÇ KÜMBETLER – ÇİFTE
MİNARELİ MEDRESE – OLTU TAŞI  

Değerli misafirlerimiz, sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Rus mimari örneklerinden binaları, fabrikayı ve
ilginç sokakları görerek ünlü Kars Kalesi (Panoramik), Kars Müzesi’ni, Oniki Havariler Kilisesi’ni, Beylerbeyi Sarayı, Taş
Köprü’yü, Namık Kemal Evi’ni görüyoruz. Gezilerimiz sonrasında Kars’ı derinlemesine tanımış olmanın verdiği keyifle, dadaşlar
diyarı Erzurum’a hareket ediyoruz. Sarıkamış, Horasan ve Pasinler üzerinden Erzurum’a vardığımızda önce Kurtuluş Savaşı’nda
çok önemli bir yere sahip olan Aziziye Tabyaları’nı geziyoruz. Tabyaları gördükten sonra Erzurum’a geliyor ve öğle yemeği için
mola veriyoruz. Yemek sonrasında Erzurum gezimize başlıyoruz. Doğu’nun incisi Erzurum’da Palandöken Dağı’nın serinliğini
arkamıza alarak rahat bir gezi gerçekleştiriyoruz. Bu gezimiz sırasında Ulu Camii, Üç Kümbetler, Çifte Minareli Medrese, Caferiye
Camisi, Yakutiye Medresesi gibi yapıları geziyoruz. Yörenin ünlü cevheri Oltu taşından imal edilmiş el sanatlarının sergilendiği taş
mağazalar çarşısında vereceğimiz serbest sürenin ardından Erzurum Havalimanına hareket ediyoruz. 21.25’de kalkacak olan
Pegasus Havayolları’na ait olan uçağımız ile İstanbul’a hareket ediyoruz. İstanbul’a indiğimizde bizleri bekleyen servislerimize
binerek, siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıp, bir sonraki gezimizde buluşmak üzere üzülerek sizlerle
vedalaşıyoruz. Hoşcakalın.

Sabah Kahvaltısı:  Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir.
Öğle Yemeği: Ye Gör Kebap: Tüm Yöresel ürünlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi: Cağ Kebabı, Erzurum Dolması
Akşam Yemeği: Rehberimizin Belirleyeceği Bir Noktada Ekstra Olarak Alınacaktır.
Konaklama: DİKKAT DÖNÜŞ GÜNÜ. BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.
Rota: Kars İçi (30 km) Kars – Aziziye Tabyası (190 km) Aziziye – Erzurum (32 km) Erzurum İçi (25 km)
Toplam Kat Edilecek Mesafe: 277 km



TOPLAM TUR MESAFESİ: 1095 KM 

  

Konaklama:  BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR

   

  DAHİL OLANLAR:
  * Otellerde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
* Lüks Otobüsler İle Ulaşım
* Gezi Express Güvencesi
* Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
* Gezi Express Otobüs İçi İkramları
* Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı
* Açık Büfe veya Set Menü 3 Akşam Yemeği
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
* Ek Hizmet Bedelleri
* Gidiş – Dönüş Ekonomi Sınıf Uçak Bileti

  HARİÇ OLANLAR:
  * Tüm Öğlen Yemekleri
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tüm Özel Harcamalar
* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
* Müze Giriş Ücretleri
* Akadamar Tekne Ücreti

 EK BİLGİLER
  

Tur Şartnamesi
Turumuzun süresi 3 Gece 4 Gündür. Otel konaklaması 3 Gece olarak gerçekleşmektedir.
Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.
Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.
0–6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.
Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse 02-06 yaş çocuk fiyatı
uygulanır.
Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat
verebilir.
2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.
Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan
misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.
4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir.
Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten
sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.
Uçaklı Turlarda Gezi Express, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş
saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de Gezi Express, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.
Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz.
Bu durumda Gezi Express’un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih
değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu
satın almıştır.
Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Gezi Express’un
sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.
Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm
odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Gezi Express’un herhangi bir yaptırımı yoktur.
Erzurum Kars arası yapılacak olan Doğu Ekspresi seyahatinde Pulman (Yataksız) vagon kullanılacaktır. Yoğunluğa göre



güzergah değişikliği yapılabilir.
Kars Turları’nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü
olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.
Gezi Express Kars Turlarında düzenlenecek olan Kafkas Gecesi için bölgedeki yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile
değişiklik yapılabilir.
Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından,
misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.
Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak
gruplara ayrılan masalar kullanılır.
Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan Gezi Express’un sorumluluğu yoktur.
Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 3 gün önceden
haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezi Express’da saklıdır.
Turun iptali durumunda Gezi Express iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.
Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.
Gezi Express yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme haklını saklı tutar.
Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun,
kaybolan eşyalarınızdan Gezi Express sorumlu değildir.
Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için iptal ve iadesi yapılamamaktadır.
Zorunlu Seyahat Sigortası
Not : Uçuşlarımız Sabiha Gökçen Yeni Havalimanı vb Yer olmama durumun da Bağlantılı olarak gerçekleşecektir

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir
nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık
Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar
Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton,
Man Fortuna
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega
Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
Not : Hava Koşulları ve Uçuş kaynaklı sorunlardan dolayı programda gezilecek yerler değişmiyecek kaydıyla Programımız bu
durumlardan dolayı tersden başlama hakkına sahiptir, Uçuşlarımız Sabiha Gökçen ve Yeni Havalimanın dan gerçekleşip Erzurum
Erzincan Van vb Diyarbakır Havalimanlarından uçuşlarımız gerçekleşiyor.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep
ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da
havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.  
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